
Территориальный фонд обязательного медицинского 
страхования Республики Северная Осетия-Алания

П Р И К А З

г. Владикавказ

 «24» декабря 2024 г.                                                             № 390

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции

В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» и в целях организации выполнения мер по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений в Территориальном 
фонде обязательного медицинского страхования Республики Северная 
Осетия-Алания  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий Территориального 
фонда обязательного медицинского страхования Республики Северная Осетия 
-Алания по противодействию  коррупции на 2025-2030 годы (далее – План 
мероприятий).

2. Руководителям структурных подразделений ТФОМС РСО-Алания 
обеспечить своевременное выполнение Плана мероприятий и довести 
настоящий приказ до сведения работников.

3. Признать утратившим силу приказ ТФОМС РСО-Алания от 
30.12.2021 №443 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию 
коррупции».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          А.Р. Дзагоев


